IN-HOUSE
HT
vnitřní odpadní systém
IN-HOUSE
IN-HOUSE HT ODPADNí systém
3
Obsah
1. Základní údaje o systému 4

DN d1 s1 da t Hmotnost [kg/ks] při délce L  [mm]
materiál
[mm] L 150 L 250 L 500 L 1000 L 1500 L 2000
HT032/... 32 32 1,8 43,0 55 0,04 0,05 0,10 0,18 0,26 0,35
PP
HT040/... 40 40 1,8 54,2 55 0,05 0,07 0,13 0,24 0,35 0,48
HT050/... 50 50 1,8 64,2 56 0,06 0,09 0,16 0,31 0,44 0,60
HT070/... 70 75 1,9 89,4 61 0,10 0,15 0,26 0,49 0,71 0,96
HT100/... 100 110 2,7 127,8 76 0,21 0,31 0,55 1,03 1,46 1,99
HT125/... 125 125 3,1 154,5 82 0,28 0,41 0,73 1,36 1,92 2,63
HT150/... 150 160 3,9 183,9 100 0,46 0,66 1,16 2,16 3,10 4,15
Objednací číslo
DN d1 s1 Délka Hmotnost
materiál
[mm] [kg/ks]
HTGL040/5000 40 40 1,8 5000 1,1
PP
HTGL050/5000 50 50 1,8 5000 1,4
HTGL070/5000 70 75 1,9 5000 2,3
HTGL100/5000 100 110 2,7 5000 4,6
HTGL125/5000 125 125 3,1 5000 6,1
HTGL150/5000 150 160 3,9 5000 9,6
IN-HOUSE HT ODPADNí systém
12
HT TVAROVKY (materiál PP, kromě HTRPVC)
Dvojité hrdlo
Přesuvné hrdlo
Prodloužené hrdlo
Objednací
číslo
DN L h Hmotnost
[mm] [kg/ks]
HTMM032 32 140 1,2 0,03
HTMM040 40 137 1,2 0,03
HTMM050 50 137 1,2 0,04
HTMM070 70 144 1,5 0,07
HTMM100 100 170 1,5 0,14
HTMM125 125 177 2,7 0,24
HTMM150 150 196 3,0 0,43
Objednací číslo
DN L min Hmotnost
[mm] [kg/ks]
HTU032 32 75 0,02
HTU040 40 101 0,03
HTU050 50 103 0,04
HTU070 70 109 0,06
HTU100 100 125 0,14
HTU125 125 138 0,19
HTU150 150 158 0,33
Objednací
číslo
DN L t Hmotnost
[mm] [kg/ks]
HTL040 40 239 174 0,04
HTL050 50 239 174 0,05
HTL070 70 254 183 0,08
HTL100 100 257 186 0,19
HTL125 125 221 145 0,21
Hrdlová zátka
Objednací číslo DN L kg/ks
HTM032 32 32 0,01
HTM040 40 39 0,01
HTM050 50 39 0,01
HTM070 70 39 0,02
HTM100 100 46 0,06
HTM125 125 50 0,17
HTM150 150 58 0,30
13
Koleno
příklad objednávky: HTB150/15
Objednací
číslo
DN α 15° α 30° α 45° α 67° α 87°
[mm] Z1 Z2 kg/ks Z1 Z2 kg/ks Z1 Z2 kg/ks Z1 Z2 kg/ks Z1 Z2 kg/ks
HTB032/... 32 6 5 0,03 6 7 0,03 8 10 0,03 13 15 0,03 14 16 0,03
HTB040/... 40 5 8 0,04 7 11 0,04 10 14 0,04 16 20 0,04 23 26 0,04
HTB050/... 50 5 9 0,04 9 12 0,05 12 16 0,05 20 23 0,05 28 31 0,05
HTB070/... 70 7 11 0,08 12 15 0,08 18 21 0,08 28 31 0,09 40 43 0,11
HTB100/... 100 9 14 0,16 17 21 0,17 25 29 0,21 40 44 0,22 57 61 0,24
HTB125/... 125 10 15 0,23 19 23 0,26 28 33 0,28 46 48 0,32 65 70 0,34
HTB150/... 150 13 19 0,43 24 30 0,48 36 42 0,52 - - - 83 89 0,61
Jednoduchá odbočka
příklad objednávky: HTEA070/040/87
DN1
DN2
Objednací číslo
DN1/DN2
[mm]
α = 45° α = 67° α = 87° kg/
ksz₁ z₂ z₃ z₁ z₂ z₃ z₁ z₂ z₃
HTEA032/032/.. 32/32 9 40 40 - - - 10 23 23 0,04
HTEA040/040/.. 40/40 10 49 49 16 33 33 23 25 25 0,06
HTEA050/040/.. 50/40 5 56 54 14 39 35 23 30 25 0,06
HTEA050/050/.. 50/50 12 61 61 20 41 41 28 30 30 0,07
HTEA070/040/.. 70/40 7 74 67 9 52 40 22 42 26 0,10
HTEA070/050/.. 70/50 1 79 74 14 54 46 27 43 31 0,11
HTEA070/070/.. 70/70 18 91 91 28 59 59 40 43 43 0,14
HTEA100/040/.. 100/40 - 99 84 - 130 65 - 59 27 0,18
HTEA100/050/.. 100/50 17 104 91 8 73 54 28 60 32 0,21
HTEA100/070/.. 100/70 1 116 109 22 78 67 40 60 45 0,28
HTEA100/100/.. 100/100 25 134 134 40 86 86 57 62 62 0,33
HTEA125/100/.. 125/100 18 144 141 38 93 89 58 69 63 0,41
HTEA125/125/.. 125/125 28 152 152 46 97 97 65 70 70 0,58
HTEA150/100/.. 150/100 12 168 159 31 112 96 58 86 64 0,70
HTEA150/125/.. 150/125 12 176 169 39 115 104 66 87 71 0,75
HTEA150/150/.. 150/150 36 194 194 58 123 123 83 89 89 1,18
Objednací číslo DN L kg/ks
HTM032 32 32 0,01
HTM040 40 39 0,01
HTM050 50 39 0,01
HTM070 70 39 0,02
HTM100 100 46 0,06
HTM125 125 50 0,17
HTM150 150 58 0,30
IN-HOUSE HT ODPADNí systém
14
Dvojitá odbočka
příklad objednávky: HTDA100/050/67
DN1
DN2
DN2
Objednací číslo
DN1/DN2
[mm]
α = 45° α = 67° α = 87,5°
z₁ z₂ z₃ kg/ks z₁ z₂ z₃ kg/ks z₁ z₂ z₃ kg/ks
HTDA050/050/.. 50/50 12 61 61 0,10 20 41 41 0,10 28 30 30 0,11
HTDA070/050/.. 70/50 13 95 101 0,15 24 49 51 0,14 0 41 6 0,16
HTDA070/070/.. 70/70 8 105 114 0,19 28 59 59 0,19 14 48 14 0,18
HTDA100/040/.. 100/40 12 81 86 0,21 11 70 48 0,21 -2 60 12 0,21
HTDA100/050/.. 100/50 17 104 91 0,26 8 73 54 0,25 28 66 32 0,27
HTDA100/070/.. 100/70 12 132 115 0,33 22 78 67 0,36 0 62 10 0,38
HTDA100/100/.. 100/100 25 134 134 0,53 40 86 86 0,51 57 62 62 0,53
Dvojitá rohová odbočka
DN1
DN2 DN2
Objednací číslo DN1/DN2 DN1 z1 z2 z3 kg/ks
HTED050/050/45 50/50 45° 12 61 61 0,12
HTED100/050/45 100/50 45° 17 104 91 0,22
HTED100/100/45 100/100 45° 40 86 86 0,42
HTED050/050/67 50/50 67° 20 41 41 0,12
HTED070/070/67 70/70 67° 28 59 59 0,19
HTED100/050/67 100/50 67° 8 73 54 0,27
HTED100/100/67 100/100 67° 40 86 86 0,42
Dvojitá rohová „paneláková“ odbočka
P (pravá) L (levá)DN1
DN2
DN3 DN3
DN1
DN2
Objednací číslo DN1/DN2 α DN1 DN2 DN3 L kg/ks
HTEP100/70/67P 100/70P 67° 100 100 70 295 0,56
HTEP100/70/67L 100/70L 67° 100 100 70 295 0,56
HTEP100/70/87P 100/70P 87° 100 100 70 295 0,55
HTEP100/70/87L 100/70L 87° 100 100 70 295 0,55
Koleno s dvěmi odbočkami
Objednací číslo Úhel odboček DN1 DN2
HTBDA100/040 30° 100 40
HTBDA100/050 30° 100 50
15
Dvojitá rohová „paneláková“ odbočka krátká
α
Objednací číslo DN1/DN2 α DN1 DN2 DN3 z1 z2 L kg/ks
HTEK100/050/67L 100/50L 67° 100 100 50 62 62 195 0,4
HTEK100/050/67P 100/50P 67° 100 100 50 62 62 195 0,4
HTEK100/070/67L 100/70L 67° 100 100 70 62 62 195 0,4
HTEK100/070/67P 100/70P 67° 100 100 70 62 62 195 0,4
HTEK100/050/87L 100/50L 87° 100 100 50 72 72 195 0,4
HTEK100/050/87P 100/50P 87° 100 100 50 72 72 195 0,4
HTEK100/070/87L 100/70L 87° 100 100 70 73 73 195 0,4
HTEK100/070/87P 100/70P 87° 100 100 70 73 73 195 0,4
Objednací číslo LEVÁ Objednací číslo PRAVÁ Úhel odboček DN1 DN2
HTBLA100/040 HTBPA100/040 30° 100 40
HTBLA100/050 HTBPA100/050 30° 100 50
Objednací číslo DN1 DN2
HTBOA100/040 100 40
HTBOA100/050 100 50
Koleno s odbočkou osovou
Kolena s odbočkou levou/pravou
levá pravá
Redukce
DN2
DN1
Objednací číslo DN1/DN2 L kg/ks
HTR040/032 40/32 52 0,02
HTR050/032 50/32 68 0,03
HTR050/040 50/40 54 0,04
HTR070/040 70/40 72 0,06
HTR070/050 70/50 72 0,06
HTR100/040 100/40 83 0,09
HTR100/050 100/50 83 0,12
HTR100/070 100/70 83 0,12
HTR125/050 125/50 107 0,14
HTR125/070 125/70 107 0,17
HTR125/100 125/100 101 0,19
HTR150/100 150/100 137 0,29
HTR150/125 150/125 130 0,32
IN-HOUSE HT ODPADNí systém
16
Redukce krátká
 1
1
0
 1
0
6
Nástrčné hrdlo
Objednací číslo DN
HTNH100 100
Objednací číslo DN1 DN2 Materiál
HTRPVC050/063 50 65 PVC
Objednací číslo DN1 DN2 Materiál
HTRPVC063/070 63 75 PVC
Objednací číslo DN
HTRV100/50 100/50
HTRV100/70 100/70
HTRV125/100 125/100
Redukce vnitřní
Přechod PP/PVC
Objednací číslo DN1/DN2 L kg/ks
HTR040/032K 40/32 63 0,08
HTR050/040K 50/40 63 0,08
HTR070/040K 70/40 73 0,10
HTR070/050K 70/50 73 0,10
HTR100/040K 100/40 82 0,10
HTR100/050K 100/50 90 0,10
HTR100/070K 100/70 90 0,11
Přechod PVC/PP
Určeno k lepení
17
Objednací číslo DN
GA50 50
GA70 70
GA100 100
Redukce z litiny do PP HT hrdla
Objednací číslo DN d* h L kg/ks
HTUG050 50 72 140 70 0,05
HTUG070 70 92 114 56 0,06
HTUG100 100 124 129 67 0,13
* �vnitřní průměr.
Přechod se vytvoří v kombinaci s těsněním GA. (Nutno objednat zvlášť).
Těsnění pro přechod z PP HT do litinového hrdla
DN
Čisticí kus
Objednací číslo DN z1 z2 kg/ks
HTRE050 50 28 30 0,10
HTRE070 70 40 43 0,15
HTRE100 100 57 62 0,35
HTRE125 125 65 70 0,60
HTRE150 150 86 89 0,70
Koleno čistící kus
Objednací číslo L kg/ks
HTREB100 220 0,38
Připojovací kus přímý

GM060/40
GM060/50
60
26-32
40
50
60/50
0,06
0,05
0,05
d2* ... průměr připojeného potrubí
DN
d1
d2
Objednací číslo DN d1 z1 z2 L1 kg/ks
HTDSW040/050/040 40/50/40 50 27 39 90 0,056
19
PŘÍSLUŠENSTVÍ
Mazivo v tubě • Mazivo v kbelíku
Objednací číslo Druh Množství v balení [g]
MGN0250 mazivo v tubě 250
MGN2000 mazivo v kbelíku 2000
Větrací nástavec
Větrací nástavec s posuvnou manžetou. Povrch stabilizován proti UV záření.
Objednací číslo DN L [mm]
KADH050 50 740
KADH070 70 920
KADH100 100 930
KADH125 125 990
Přivzdušňovací ventil s adaptérem
Systém jako HL 900. Doporučujeme používat u vodorovných přípojek delších jak 2 m.
Přivzdušňovací ventil ARIO
Ventil Ario může být připojen na hrdlo potrubí o Ø 75 mm, s adapté-